اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 284 / 2025 / 1160 - تنفيذ مصارف

العدد 4872 تاريخ 2026/01/15

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )000013( والمسحوب على 
بنك الامارات دبي الوطني ? سيتي سنتر ديرة )دبي( والبالغ قيمته 1,600,000 درهم 

)فقط مليون وستمائة ألف درهم إماراتي لا غير( و رسوم التنفيذ
طالب التنفيذ: اليكسى خاشكف

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-مكتب M09 - مبني بلازا 2 - ابو هيل - 0503139826
المطلوب إعلانه : 1- حمد عبدالله محمد علي المرزوقي صفته: منفذ ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكم الدعوى التنفيذية المذكورة أعلاه والزامكم بتنفيذ

[...]

من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 12179 - نزاع محدد القيمة

العدد 4872 تاريخ 2026/01/15

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثامنة رقم 757
موضوع المنازعة المطالبة بإلزام المتنازع ضده بمبلغ وقدره ) 8,472 درهم إماراتي 
) ثمانية آلاف وأربعمائة اثنان وسبعون درهما إماراتي، و الرسوم والمصاريف 
والفائدة 12 % من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/11/20م وحتى السداد التام.

المتنازع إنجوي لتأجير السيارات ش.ذ.م.م
عنوانه الإمارات إمارة دبي القوز الثالثة - دبي - شارع الخيل الأول - مبنى مستودع 

3 - بجوار شركة أجمل للعطور - 0567250077

[...]

مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 16 / 2025 / 4829 - تجاري جزئي

العدد 4872 تاريخ 2026/01/15

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السادسة عشر رقم 399
موضوع الدعوى دعوى بالزام المدعى عليهما بأن يؤديا للمدعية مبلغ قدره 124,918.87 
درهم مائة واربعة وعشرون الف وتسعمائة وثمانية عشر درهم وسبعة وثمانون فلساً، 
تاريخ  القانونية 9% من  والفائدة  العالاج  ونفقات  تكاليف  ذمتهما عن  المترصدة في 

المطالبة حتى السداد و الرسوم والمصروفات ومقابل اتعاب المحاماة
المدعي المستشفى الدولي الحديث )ش.ذ.م.م(

عنوانه الإمارات إمارة دبي - المركز التجاري الأولي - دبي - شارع الشيخ زايد - مبنى

[...]

ويمثله عصام عبدالرحمن حسن علي الزرعوني
المطلوب إعلانهما 1 - عبد الرزاق خان بيارا خان صفته مدعى عليه

2  - فيض شاه للتحميل والتفريغ ..ش.ذ.م.م صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها دعوى بالزام المدعى عليهما بأن يؤديا 
للمدعية مبلغ قدره 124,918.87 درهم )مائة واربعة وعشرون الف وتسعمائة وثمانية 
عشر درهم وسبعة وثمانون فلساً(، المترصدة في ذمتهما عن تكاليف ونفقات العالاج 

والفائدة القانونية 9% من تاريخ المطالبة حتى السداد 
والرسوم والمصروفات ومقابل اتعاب المحاماة

وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 21-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في قاعة 
التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديك